

Grape A/S

Gladsaxevej 376, 2.tv.
2860 Søborg

CVR-nr. 26079926

Årsrapport 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 12. september 2022

Steffen Edmund Hindkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Grape A/S
Gladsaxevej 376, 2.tv.
2860 Søborg

CVR-nr.: 26079926

Direktion

Daniel Rønn Mørch
Mads Dahl-Larsen
Peter Braüner Hindkjær

Bestyrelse

Daniel Rønn Mørch
Jens Hindkjær
Mads Dahl-Larsen
Peter Braüner Hindkjær

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er outsourcing af salg, salgstræning af enhver art, sourcing, opsøgende salg, telemarketingopgaver og lignende salgsrelaterede opgaver samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.516.044 mod DKK 1.287.015 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.030.058.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste		15.000.154	11.336.471
Personaleomkostninger	1	-11.306.096	-9.347.051
Indtjeningsbidrag		3.694.058	1.989.420
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-362.676	-304.519
Resultat af primær drift		3.331.382	1.684.901
Finansielle omkostninger		-55.938	-40.087
Resultat før skat		3.275.444	1.644.814
Skat af årets resultat	2	-759.400	-357.799
Årets resultat		2.516.044	1.287.015

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overført til overført resultat	516.044	287.015
Årets resultat	2.516.044	1.287.015

Aktiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		1.297.356	691.046
Immaterielle anlægsaktiver	3	1.297.356	691.046
Indretning af lejede lokaler		130.730	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		145.842	207.933
Materielle anlægsaktiver	4, 6	276.572	207.933
Andre tilgodehavender		113.200	108.898
Finansielle anlægsaktiver		113.200	108.898
Anlægsaktiver		1.687.128	1.007.877
Fremstillede varer og handelsvarer		16.400	16.800
Varebeholdninger	6	16.400	16.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.175.230	3.726.966
Tilgodehavende selskabsskat	2	0	1.980
Periodeafgrænsningsposter		835.473	515.661
Tilgodehavender		6.010.703	4.244.607
Likvide beholdninger		2.775.448	2.086.500
Omsætningsaktiver		8.802.551	6.347.907
Aktiver i alt		10.489.679	7.355.784

Passiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.011.938	539.016
Overført resultat		1.518.120	1.474.998
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
Egenkapital		5.030.058	3.514.014
Hensættelser til udskudt skat	2	183.363	81.944
Hensatte forpligtelser		183.363	81.944
Selskabsskat	2	618.981	296.252
Langfristede gældsforpligtelser	5	618.981	296.252
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	426.175
Gæld til kreditinstitutter		228.956	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		855.750	145.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.909.428	1.080.716
Selskabsskat	2	0	0
Anden gæld		1.663.143	1.811.183
Kortfristede gældsforpligtelser		4.657.277	3.463.574
Gældsforpligtelser		5.276.258	3.759.826
Passiver i alt		10.489.679	7.355.784
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Kontraktlige forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	500.000	379.989	1.347.010	0	2.226.999
Overført via resultatdisponeringen			287.015	1.000.000	1.287.015
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		159.027	-159.027		0
Egenkapital pr. 1. juli 2021	500.000	539.016	1.474.998	1.000.000	3.514.014
Udbetalt udbytte			0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen			516.044	2.000.000	2.516.044
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		472.922	-472.922		0
Egenkapital pr. 30. juni 2022	500.000	1.011.938	1.518.120	2.000.000	5.030.058

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	9.644.741	8.185.941
Pensioner	831.599	637.004
Andre omkostninger til social sikring	129.421	108.019
Øvrige personaleomkostninger	563.661	449.892
I alt	<u>11.169.422</u>	<u>9.380.856</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>14</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. juli 2021	294.272	81.944		
Regulering af tidligere års skat	0	-117	-117	0
Betalt vedrørende tidligere år	-294.272			
Skat af årets resultat	657.981	101.536	759.517	357.799
Betalt acontoskat	-39.000			
Skyldig pr. 30. juni 2022	<u>618.981</u>	<u>183.363</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>759.400</u>	<u>357.799</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		183.363		
Langfristede gældsforpligtelser	618.981			
I alt	<u>618.981</u>	<u>183.363</u>		

Noter, fortsat

3. Immaterielle anlægsaktiver

	<i>Færdiggjorte udviklingsprojekter</i>		
	<i>I alt</i>	<i>2020/21</i>	
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	908.817	908.817	541.295
Overført til/fra andre poster	377.000	377.000	0
Tilgang i året	448.931	448.931	367.522
Kostpris pr. 30. juni 2022	1.734.748	1.734.748	908.817
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-217.771	-217.771	-54.130
Årets afskrivninger	-219.621	-219.621	-163.641
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022	-437.392	-437.392	-217.771
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	1.297.356	1.297.356	691.046

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	487.508	410.905	898.413	815.858
Tilgang i året	108.497	103.192	211.689	82.557
Kostpris pr. 30. juni 2022	596.005	514.097	1.110.102	898.415
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-388.464	-302.011	-690.475	-549.605
Årets afskrivninger	-76.811	-66.244	-143.055	-140.877
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022	-465.275	-368.255	-833.530	-690.482
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	130.730	145.842	276.572	207.933

Noter, fortsat

5. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	0	426.175
Gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>426.175</u>
Anden gæld	0	426.175
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>0</u>	<u>426.175</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2021/22</u>	
	<u>Nominel værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	<u>sikkerhed</u>
		DKK
Løsøre pantebrev i andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt goodwill som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	250.000	1.196.928
Fordringspant med pant i virksomhedens udestående og fremtidige simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.	1.500.000	5.175.230

7. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021/22</u>
	DKK
Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede resterende lejeforpligtelse udgør ca. kr.	113.200
Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne udløber om 20-29 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	740.967
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>854.167</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Braüner Hindkjær

Adm. direktør

Serienummer: 8be0b18d-9b76-45e1-bb24-b6a9cafcaaed

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-09-12 08:32:34 UTC



Peter Braüner Hindkjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8be0b18d-9b76-45e1-bb24-b6a9cafcaaed

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-09-12 08:32:34 UTC



Jens Hindkjær

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-983290307476

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-09-12 09:20:20 UTC



Mads Dahl-Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-171094769924

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-09-13 08:14:22 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-09-13 09:00:23 UTC



Steffen Edmund Hindkjær

Dirigent

Serienummer: 1da7589d-85f6-449f-918a-a2bb201a7450

IP: 81.38.xxx.xxx

2022-09-13 11:53:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2WE8E-YFLP7-FW5OQ-HX30Z-DFHLI-A57TC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>